
 

令和７年５月２１日 

関係者各位 

東京都立三宅高等学校長  

 大坂 操 

授業公開週間のお知らせ 

 

初夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり、授業公開週間を実施いたします。御多忙とは存じますが、

御高覧いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年６月２日(月)～６日(金) 

        午前の授業は、8:45～12:35 午後の授業は、13:20～15:10です。 

 

２．場 所   本校各教室、農場、体育施設 

 

３．時間割   １時間目： ８時４５分～ ９時３５分 

        ２時間目： ９時４５分～１０時３５分 

        ３時間目：１０時４５分～１１時３５分 

        ４時間目：１１時４５分～１２時３５分 

               ＜昼休み＞ 

        ５時間目：１３時２０分～１４時１０分 

        ６時間目：１４時２０分～１５時１０分 

 

        詳細は、当日、正面玄関に掲示いたします。 

  

 

４．その他  (1) 事前申込の必要はございません。 

(2) 当日は職員玄関から校舎にお入りいただき、受付で名前等の記入を 

お願いします。 

(3) 見学の制限等はございませんので、御自由に御覧ください。 

 

   

 

 
問い合わせ先 

東京都立三宅高等学校 

副校長 秋本 則彦 

℡ 04994-6-1136 


